
Produse curatenie-ref 11401(686)

I.D.: 100237988

Data publicarii	16.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 38.994,00 RON - 38.994,00 RON

Descriere: Prosop derulare centrala 2str 500foi - 84buc*13lei= 1092 lei // Servetele pliate V albe - 1500pach*8.40lei= 12600 lei // Sapun lichid Tork 1L - 102buc*51lei= 5202 lei // Hartie igienica alba 3str. 19m 8buc/bax - 1000bax*14.90ei= 14900 lei // Manusi Nitril - 40cut*65lei= 2600 lei // Sapun lichid 5L - 50buc*52lei= 2600 lei //
